

Działka budowlana Dobrzany

Twoim marzeniem jest własny dom w dogodnej lokalizacji, lub bezpieczna inwestycja oszczędności? Wszystkie kroki prowadzące nas do komfortowego życia, są dobre.

LOKALIZACJA I OTOCZENIE

Działka posiada bardzo atrakcyjną lokalizację? w sąsiedztwie domków jednorodzinnych a równocześnie z łatwym dostępem do szerokiej oferty usługowej, w promieniu zaledwie kilku kilometrów: szkoła, sklepy, markety, apteka.

Dojazd do Urzędu Miejskiego zajmuje niespełna 5 min, w 28 min możesz znaleźć się w Stargardzie oddalonym o 30 km.

Miejscowość obsługuje firma przewozowa - autokarem możesz dojechać do Stargardu i okolicznych miejscowości.

Dodatkowym atutem jest sąsiedztwo cennych przyrodniczo terenów umożliwiających odpoczynek w otoczeniu natury? miejscowość leży na Pojezierzu Ińskim, nad jeziorem Szadzko.

numer oferty	418310
nieruchomość	DZIAŁKA
operacja	SPRZEDAŻ
cena	149 000 PLN
cena [m ²]	113 PLN
miejscowość	DOBRZANY
rodzaj nieruchomości	BUDOWLANA
forma własności	WŁASNOSC
powierzchnia działki	1 316 m ²
rynek	WTÓRNY
kształt działki	PROSTOKĄT
instalacje	WODA MIEJSKA, KAN. MIEJSKA



DZIAŁKA

Dojazd do działki odbywa się asfaltową drogą gminną.

Działka jest uzbrojona w przyłącza: wodociąg z kanalizacją oraz sieć elektroenergetyczna.

MOŻLIWOŚCI ZAGOSPODAROWANIA

Funkcja zabudowy i zagospodarowania terenu wynika z ustaleń obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania terenu.

Korzystne parametry zabudowy dają szerokie możliwości wyboru projektu domu:

teren biologicznie czynny: min. 60%;powierzchnia zabudowy: do 17% - oznacza to powierzchnię zabudowy maks. 223 m²;wysokość budynków mieszkalnych: do 4 m geometria dachów: dachy dwuspadowe o nachyleniu połaci dachowych min. 30°.

Zadzwoń i dowiedz się więcej.

Zachęcam do umówienia się na prezentację nieruchomości.

Jeżeli szukasz bezpiecznej i opłacalnej inwestycji lub działki na cele mieszkaniowe/rekreacyjne to zapraszamy do współpracy.

Dlaczego warto inwestować w działki budowlane?

Nieruchomości gruntowe od wielu lat odnotowują wzrosty wartości, są realną i bezpieczną alternatywę dla akcji, funduszy czy wirtualnych walut. Niewielka kwota inwestycji - działki budowlane potrzebują zdecydowanie mniejszego nakładu pieniężnego w odniesieniu do mieszkań i lokali usługowych. Ziemi jest dobrem ograniczonym, na które zawsze będzie popyt.

Opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu KC.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa. Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

